
 
 
 
 
 
 

 
SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Ilūkstē 
      

2013.gada 31.oktobrī                                                                            Nr. 20., 15.& 
                                                                               Lēmums Nr.428  
 
 

        Par Ilūkstes novada pašvald ības apbalvojumu pieš ķiršanu  

 
     Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām“ 21.pantu, kā arī ņemot 

vērā sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 28.10.2013. atzinumu (prot. Nr.5, 4.&) 
par atbalstu Apbalvošanas komisijas ierosinājumam piešķirt Ilūkstes novada pašvaldības 
apbalvojumus 14 personām, novada dome nol ēma:  

1. Apbalvot  ar pašvaldības apbalvojumu „Atzinības raksts” par mūža ieguldījumu 
novadam: 
1.1. Stefāniju Lazd āni  – Eglaines pagasta iedzīvotāju, pensionāri, dzejnieci; 
1.2. Ritu Stapkevi ču – Dvietes pagasta iedzīvotāju, pensionāri, kultūras un tradīciju 

kopēju, 
un piešķirt naudas balvu Ls 50 (piecdesmit lati, 00 santīmi) apmērā pēc nodokļu 
apmaksas katrai augstākminētajai apbalvojamai personai. 

2. Apbalvot ar pašvaldības apbalvojumu „Atzinības raksts” par ieguldījumu novadam: 
2.1. Jāni Anspoku  – Ilūkstes 1.vidusskolas direktora vietnieks saimnieciskajā darbā; 
2.2. Jan īnu Bērziņu – Ilūkstes PII „Zvaniņš” lietvedi-sekretāri, auklīti; 
2.3. Lilitu B ērziņu – Eglaines pamatskolas direktora vietnieci audzināšanas darbā, 

sākumskolas skolotāju; 
2.4. Romaldu Leiz āni  – Ilūkstes Sadraudzības vidusskolas informātikas skolotāju un 

Šēderes pagasta kultūras nama līnijdeju kolektīva vadītāju; 
2.5. Helēnu Slavinsku  – Ilūkstes novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāju; 
2.6. Gaļinu Smirnovu  – Sociālā aprūpes centra „Subate’’ medicīnas māsu; 
2.7. Silviju Spa ļvu  – Šēderes kultūras nama vadītāju; 
2.8. Sergeju Š čedrovu  – Eglaines pagasta zemnieku; 
2.9. Elgu Vušk āni  – Bebrenes vidusskolas skolotāju un mākslinieci; 
2.10. Natāliju Formanicku - Ilūkstes novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju;  
2.11. Inetu Z ībārti - Ilūkstes novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājas vietnieci, 
un piešķirt naudas balvu Ls 30 (trīsdesmit lati, 00 santīmi) apmērā pēc nodokļu 
apmaksas katrai augstākminētajai apbalvojamai personai. 

  
3. Apbalvot  ar pašvaldības apbalvojumu „Pateicības raksts” auditorfirmas „KPMG Baltics” 

kolektīvu.  
4. Apbalvojumus pasniegt Valsts un novada svētkiem veltītā svinīgā pasākuma laikā. 
5. Kontroli  par lēmuma izpildi uzdot Izglītības, kultūras un sporta nodaļai un Finanšu 

nodaļai.  
 
 
Sēdes vadītājs                                                                            Stefans Rāzna 


